Nigræ lunam subtexit alutæ: nobiles lūatis cal ceis utebātur more atc dum: Euādro duce: quasi ipsi bi essent qui genu recta liea soli ab illis deducerēt: autor est Plutar.

i quæstionibus: ex cuius

auctoritate plura de eo

diximus in cōmentariis

Marti. pars autem calcei

excavata operiebat co

rio quod appellarunt li

gulam: nā spetiem ligue

hēbat: & græce γλωττή

.i. lingua dicitur ut scribit

Pollux: nigos fuisse calceos ī nobilibus scribit Horatius: Nā ut quisq; insanus nigris me diū ipediit crus pellibus: Subtexit .i. operuit ligula apposita. Papinius. Primaq; patritia clausit uestigia Luna: pudet & piget īlectari Fidētinū hoc loco: q alutā scribit eē græus terre: nec quid mētiatur satis intelligit. Fies rhetor de consule. Idem scribit Cornelius. Magna inquit professorum atq; doctorum profluxit copia: adeoq; floruit: ut nonnulli ex infima fortuna in ordinem senatorum atq; ad summos honores processerint. In eundem ferme sensum Pli. De cōsule: ut Silus nouariensis qui post adilitatē factus est rhetor Ventidius ex captiuā asculana natus: ductusq; ī triūphū a Strabone Cnei Pöpei patre primo redarius: deinde mulio demū cōsul primus de partibus triūphauit: tanta admiratione hominū: ut portentum dicerent iactato uersu: Mulos qui fricabat cōsul factus est. Massurius scribit eum bis in triumphum ductum esse: autores sunt Plinius: Cicero. Gellius. Valerius.

Seruis: ut Tullio nato ex captiuā. Captiuis triumphos: ut Ventidio particum triūphū qui olim captiuus fuit Strabonis Cnei Pōpeii patris. Poenituit multos: Fidentinus hūc totum locum peruerit ut alia omnia. Nos ita exponimus. Iuuenalis ab exemplo ostendit quis aliquis instituerit munus docendi: tamen eum debere desistere quod & Thrasymachus & Secundus rhetores fecerunt: cum paruam alſequentur mercedem. Thrasymachus:

Cartaginensis rhetor in bythinia fuit: qui pri-
mus periodon qua Cicero
ābitū & cōprehēſionē
interpretatur & mēbrum
repperit. disipulus Pla-
tonis & Isocratis rho-
tis: artē generis delibera-
tiui perscripsit: cū cōpis
set rhetorice profiteri
destitut ob mercedē exi-
guam. Secundus: Car-
nas Athēis eruditus: rhe-
toricē cōcepit illuc p̄fiteri.
Sed ob paupertatem de-
seruit munus: peruenitq;
romam & atria Neronis:
moxq; Othonis coluit: unde
est locupletatus:
Tacitus missis i eas pū-
cias Atto & Secundo Ca-
tinate ille libertus erat
cuiq; flagitio promptus
hic grāeca doctrīa erudi-
tus: animū nō bonis ar-
tibus ibuerat Plutarchus
Item meminit. Secūdus
iquit rhetor qui Othonis
epistolas legerat hāc nar-
rabit.

Exitus: id est finis consiliorum nam tandem destitit: alibi Exitus hic est Tongiliī id est hoc consilium Tongiliī & finis consiliorum ut scilicet conducatur: non autem exitus id est mors ut Fidētinus per ignorantiam securus præceptorem interprætatur

Inopem: notat secundum qui athenīs erat inops. sed in urbe malis artibus locuple-
tatus: Nil præter: hic uersus referendus est ad perpetuum crimen athenarum non autē
ad Secūdū. Præter cicutas: præter uenenū ut dediſis Socrati: quē fallo criminē accusatū
ueneno substulerunt. In urna perpetuum uer: nam intra herbas odoratas condebantur
more Pytagoreorum: foliis olea nigra populi & myrthi qualem urnā uoluit habere Varro
ut est apud Plinium. Rufum. multi hoc nomine apud Tacitum legūtur: sed de Verginio
rufo uidetur intelligere de quo hāc Tacitus: Verginium rufum claritudo nominis expulit
& paulopost: nam Verginius studia iuuenium eloquentia Musonius præceptis sapien-
tia fouebat: posses suspicari dictum de Satrio rufo cum in nonnullis codicibus plinia-
nis ita legatur Satrius rufus cui est cum Cicerone x̄mulatio & qui non contentus est
eloquentia seculi nostri. Rufus inquit Iuuenalis qui tantum sibi in eloquentia tribuit:
ut Ciceronem audeat tanq; superfluentem & loquacem accusare a discipulis suis con-
tenditur. Allobroga. hoc est gallicæ loquacitatis & tumoris. Sed potissimum dixit
allobrogem cum gallum uellet dicere: notans historiam consulatus Ciceroniani: in
quo allobrogum populorum galliæ legati de Catilinaria coniuratione non nihil ege-
runt: fuisse præter Rufum qui superfluentem Ciceronem dicerent autor est Cornelius:
Brutus appellabat eum elumbem & mollem. Caluus attritum & exanguem. Ence-
ladi: hic grammaticus fuit eiusdem nominis: L. Enceladus libertus Augusti.

S eruis regna dabunt: captiuis fata triumphos:
F ælix ille tamen: coruo quoq; rario albo.
P oenituit multos uanæ sterilisq; cathedræ:
S icut thrasymachi probat exitus: atq; sēcundi
C arinatis: & hunc inopem uidistiſ athenæ
N il præter gelidas ausæ conferre cicutas.
D ii maiorem umbris tenuē: & sine pōdere terrā
S pirantesq; crocos: & in urna ppetuum uer:
Q ui præceptorem sancti uoluere parentis
E sse loco: metuens uirgæ iam grandis achiles
C antabat patriis in montibus: & cui non tunc
E liceret risum citarœdi cauda magistri:
S ed rufum atq; alios cædit sua quæq; iuuentus:
R uſum qui tociens ciceronem allobroga dixit
Q uis gremio enceladi: doctiq; palæmonis affert:
Q uantū grāmaticus meruit labor: & tamē ex hoc
Q uodcuq; est (minus ē aut̄ qua rhetoris æra)